C51AAA190A-170Y Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Sensata Technologies C51AAA190A-170Y Sensata Technologies Birgir Sensata Technologies dreifingaraðili
Sensata Technologies C51AAA190A-170Y
Sensata Technologies
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER C51AAA190A-170Y
FRAMLEIÐANDI Sensata Technologies
LÝSING THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 190F
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 1768 pcs
GÖGN
TOLERANCE ±5°F (±2.8°C)
UPPSAGNARSTÍLL Screw Terminal
SKIPTA HITASTIG 190°F (88°C)
SKIPTINGARHRINGIR 6K
RÖÐ 5100
ENDURSTILLA HITASTIG 170°F (77°C)
PAKKI / TILFELLI Cylinder
ÖNNUR NÖFN 1862-1049
UPPSETNINGARTEGUND In Line
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
NÚVERANDI EINKUNN - DC 3A (32V)
NÚVERANDI EINKUNN - AC 3A (120V), 1.5A (125V), 1.5A (240V), 2.5A (240V)
HRINGRÁS SPST-NO
C51AAA190A-170Y
Hlutanúmer: C51AAA190A-170Y
Framleiðandi / Vörumerki: Sensata Technologies
Vörulýsing THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 190F
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 1768 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
C51AAA190A-170Y.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um C51AAA190A-170Y
C51AAA190A-170Y.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
C5197
Framleiðendur:  C&K
Lýsing:  ROCKER SWITCH
Á lager:  6097 pcs
RFQ
C51AAA060A-045A
Framleiðendur:  Sensata Technologies
Lýsing:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 60F
Á lager:  1920 pcs
RFQ
C5199
Framleiðendur:  C&K
Lýsing:  ROCKER SWITCH
Á lager:  3832 pcs
RFQ
C51AAA185A-175A
Framleiðendur:  Sensata Technologies
Lýsing:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 185F
Á lager:  1654 pcs
RFQ
C51AAA230A-205Y
Framleiðendur:  Sensata Technologies
Lýsing:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 230F
Á lager:  1946 pcs
RFQ
C515C8EMCAFXUMA2
Framleiðendur:  International Rectifier (Infineon Technologies)
Lýsing:  IC MCU 8BIT 64KB OTP 80MQFP
Á lager:  6655 pcs
RFQ
C51AAA215A-195Y
Framleiðendur:  Sensata Technologies
Lýsing:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 215F
Á lager:  1743 pcs
RFQ
C51AAA205A-185Y
Framleiðendur:  Sensata Technologies
Lýsing:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 205F
Á lager:  1664 pcs
RFQ
C51AAA240A-210B
Framleiðendur:  Sensata Technologies
Lýsing:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 240F
Á lager:  2221 pcs
RFQ
C515C8EMCAFXUMA1
Framleiðendur:  International Rectifier (Infineon Technologies)
Lýsing:  IC MCU 8BIT 64KB OTP 80MQFP
Á lager:  6916 pcs
RFQ
C51AAA130A-110Y
Framleiðendur:  Sensata Technologies
Lýsing:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 130F
Á lager:  1743 pcs
RFQ
C5195
Framleiðendur:  C&K
Lýsing:  ROCKER SWITCH
Á lager:  6199 pcs
RFQ